
1 /2

Název
zadavatele:

Krajská správa a údržba silnic
Karlovarského kraje, příspěvková
organizace

Sídlo: Chebská 282, 356 01 Sokolov
IČO: 70947023
Č. j.: 189/MR/SÚ/2019

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Oprava povrchu silnice III/2093 Kfely (intravilán)“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P19V00000410“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Oprava povrchu silnice III/2093 Kfely
(intravilán)" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější nabídky takto:
Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: ROADFIN STAVBY s.r.o.
Sídlo: Plzeňská 1147

330 27 Vejprnice
IČO: 04852427
Datum a čas doručení nabídky: 09.08.2019 12:59
Nabídková cena: 2 399 329,07 Kč včetně DPH

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: SWIETELSKY stavební s.r.o.
Sídlo: Zemská 259, 337 01 Ejpovice

nebo
České Budějovice 3, Pražská tř. 495/58

IČO: 48035599
Datum a čas doručení nabídky: 12.08.2019 14:36
Nabídková cena: 2 419 509,00 Kč včetně DPH

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Oprava povrchu silnice III/2093 Kfely (intravilán)":

Název: ROADFIN STAVBY s.r.o.
Sídlo: Plzeňská 1147, 330 27 Vejprnice

I KRAJSKA' SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC
KARLOVARSKÉHO Kıexuıż, I RIS: IżˇVKOVÄ ORGANI/ACıż 

I KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC
KARLOVARSKÉHO KRAJE, I ıeísı EVKOVA' ORGANI/Acr 



2 /2

IČO: 04852427
Nabídková cena: 2 399 329,07 Kč včetně DPH

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
výpis ze živnostenského rejstříku (Provádění staveb, jejich změn a odstraňování) - certifikát SCSD
výpis z obchodního rejstříku (Nesmí být starší, než 3 měsíce ke dni podání nabídky) - certifikát SCSD

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Sokolově dne 14.08.2019

Ing. Jan Lichtneger, ředitel organizace, v zastoupení podepsal Ing. Petr Šťovíček, v.r.

I KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC
KARLOVARSKÉHO KRAııż, I RIS: IżˇVKOVÁ ORGANI/ACıż 

I KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC
KARLOVARSKÉHO KRAJE, I Rı'Sı EVKOVA' ORGANI/Acr 



\.fKRAJSKAZ SPRÁVA A ÚDRŽBA SIL/wc
KAIťL(,›ı/ARSKIŠHO KRAı:v", P:ëı'Sı›ıëˇvf‹‹)ı/.ví ()Rc;ANi/A(_.` 

Název Krajská správa a údržba silnic
zadavatele: Karlovarského kraje, příspěvková

organizace
Sídlo: Chebská 282, 356 O1 Sokolov
IČO: 70947023
Č. j.: 189!MRlSUf2019

Zpráva o hodnocení nabídek

veřejné zakázky

„Oprava povrchu silnice lIIı'2093 Kfely (intravilán)"
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P1 QVOOOOO41 0“

Na hodnocení nabídek se podíleli následující členové komise a náhradníci členů komise I fyzické osoby
Jméno a příjmení Podpis
Ing. Martina Svojtková
Bc. Petr Fiala
Jitka Spieglová

n Hodnocení nabídek

Seznam hodnocených nabídek
Seznam dodavatelů, jejichž nabídky byly předmětem hodnocení, je uveden v následující tabulce.
Pořadové A
číslo ;lNázev lSídIo IČO
nabídky 5

` Plzeňská 11471. l ROADFIN STAVBY S.r.0. 330 27 Vejprnice 04852427

Zemská 259, 337 01 Ejpovice
. nebo2. SWIETELSKY Stavební S.r.o. České Budějovice 3! 48035599

Pražská tř. 495158

Popis způsobu hodnocení nabídek s odůvodněním
Nabídky byly hodnoceny dle jejich ekonomické výhodnosti, podle nejnižší nabídkové ceny.

Popis hodnoceni jednotlivých nabídek v rámci všech hodnotících kritérií

Výsledek hod nocení nabídek

I KRAJSKÁ SPRÁVA A je ÚDRŽBA Sıı_Nı‹::
KARI. UVAR5K.rż'H() HRAIF, 7 ı>rZ'ł“Sı*!_ì vK€Jı/A' 0Rc';AN:/„\(. 

1n"2



I ISPRAVA A ÚDRŽBA SILNIC
líëđfčł (DVA!?ŠKł'Ht') łťlı'/\ I! !“'łŽ'.l"SI-'I- I K()V/\ ( )I V. ._ - -, - ` ` ' ' e‹“.“ANf/A(“:.f 

Pořadí Pořadové. P
nabidky číslo _ Název Celkový počet bodů Nabídková“ cena

nabídky

11. 1. ROADFIN STAVBY S.r.ø. 1Oo.ooo 2 399 32937 Kč "čemë
2 419 509,00 Kč včetně

' ' s.r.o. DPH

DPH
2 2 SWIETELSKY Slavehni 199,166

Složení komise
Jméno a příjmení lâodnlsìì

 r

„Jitka Spíeglová
_ 

lng. Martina Svojtková `
Bc. Petr Fiala

V Sokolově dne 14.08.2019

lng. Martina Svojtková, správní náměstek, v.r.

2!2

Í KRÁJSKA' SPRÁVA A ÚDRŽBA SIL/wc
\ rırťr, \\r/.xcJ 


		2019-08-15T07:19:37+0200
	Ing. Petr Šťovíček




